人人乐连锁商业集团股份有限公司关于控股股东股份转让的进展公告

1

证券代码：002336              证券简称：*ST人乐             公告编号：2019-053

人人乐连锁商业集团股份有限公司

关于控股股东股份转让的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份转让概述

2019 年 7 月 23 日，人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“上市公

司”、“公司”或“人人乐”）控股股东深圳市浩明投资管理有限公司（简称“浩

明投资”）与西安曲江文化产业投资（集团）有限公司（以下简称“曲江文化”）

就上市公司 20%股权转让及 22.86%股权对应的表决权委托事项签署了《股份转

让协议》及《表决权委托协议》。本次交易须经受让方决策机构(西安曲江新区

管理委员会)审议批准，本次股份转让触及要约收购义务。具体内容详见巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）2019 年 7 月 24 日披露的相关公告

2019 年 7 月 25 日，公司收到曲江文化就本次要约收购事宜出具的《人人乐

连锁商业集团股份有限公司要约收购报告书摘要》。具体内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）2019 年 7 月 26 日披露的相关公告。

二、股份转让进展

2019 年 8 月 27 日，公司接到通知，曲江文化收到《西安曲江新区管理委员

会关于同意文化产业集团并购上市公司人人乐连锁商业集团股份有限公司的批

复》：经曲江新区党政联席会研究并报国资委批准，同意西安曲江文化产业投资

（集团）有限公司对上市公司人人乐连锁商业集团股份有限公司（股票代码：

002336）股权并购方案。

三、其他说明

本次股份转让触及要约收购义务，要约收购尚未开始。公司及有关各方正在

人人乐连锁商业集团股份有限公司关于控股股东股份转让的进展公告

2

积极推进各项工作。公司将密切关注该事项的后续发展并及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》，公司所有信息均以在

上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风

险。

四、备查文件

1、《西安曲江新区管理委员会关于同意文化产业集团并购上市公司人人乐连

锁商业集团股份有限公司的批复》。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

董  事  会

                                            2019年 8 月 28日